<報道関係各位>
NEWS RELEASE

2023年 5月

人事異動に関するお知らせ

小松マテーレ株式会社は、下記のとおり役員の人事異動を行いますので、お知らせいたします。
なお、この度の就任につきましては、2023年 6月 23日に実施する株主総会での決議をもって

正式に決定する予定です。

１．代表取締役の異動

氏 名 新役職 現役職

中山
なかやま

大輔
だいすけ

代表取締役専務 営業本部長 専務取締役 営業本部長

２．取締役の異動

氏 名 新役職 現役職

米谷
こめたに

俊
とし
泰
やす

取締役 生産本部長 執行役員 生産本部長

３．異動予定日

  2023年 6月 23日

以上

<本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先>
小松マテーレ株式会社 総務部 広報課 TEL：0761-55-8070 ／ FAX：0761-55-8101